
UCHWAŁA NR XLI/337/22 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Cieszyn 

Na podstawie art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1.  

Udzielić Gminie Cieszyn pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
"Budowa muru oporowego przy ul. Górnej 9-17 w Cieszynie" w formie dotacji celowej 
w wysokości 272.711 zł. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Cieszyńskim i Gminą Cieszyn. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady 

Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

 

Id: 6AD77E08-A35D-458C-B179-FA4916C7A395. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


